
                            Dětská akademie v Golf Clubu Lipiny                                

 

Přihlaste své ratolesti na golfové tréninky v karvinském Golf Clubu Lipiny! Náš klub nabízí špičkový 

přístup pro všechny věkové kategorie. 

Přivést děti do světa golfu znamená možnost získat obohacující zážitek s mnoha výhodami. Golf 

nejenže podporuje fyzickou aktivitu, ale také rozvíjí mentální dovednosti a nabízí příležitost k sociální 

interakci. Tento sport může posilovat koordinaci, koncentraci a vytrvalost u dětí, přičemž zároveň 

přináší radost z pohybu na čerstvém vzduchu. Golf se také vyznačuje tím, že je přístupný hráčům 

všech věkových kategorií, což dětem umožňuje vstoupit do světa sportu a zábavy, který mohou 

praktikovat po celý život.  

       Pro Děti a Juniory: 

Odborné vedení: Zajišťujeme kvalitní výuku prostřednictvím zkušených trenérů podporovaných 

metodikou PGA a ČGF. 

Golf děti musí bavit: Snažíme se rozvíjet lásku ke golfu u dětí a podporovat rozvoj jejich dovedností 

prostřednictvím zábavných aktivit. 

Flexibilní termíny: Nabízíme tréninky vhodné pro všechny věkové kategorie, a to několikrát v týdnu. 

Výkonnostní třídy: Poskytujeme moderní technologie a postupy směřující k dosažení kvalitních 

výsledků.  

Individuální přístup: Každý hráč má svůj jedinečný potenciál, který sledujeme a rozvíjíme. 

Účast na turnajích: Pro ty, kteří mají zájem o soutěžní golfové zážitky, poskytujeme možnost účasti na 

turnajích. 

       Ceny a Výhody: 

Rozumné ceny: Nabízíme dětské kurzy s cenovou flexibilitou, aby byly golfové tréninky dostupné pro 

všechny zájemce. 

Benefity: tréninkové balíčky zahrnují tréninkové míče, vstup na hřiště, zapůjčení golfových holí a další 

výhody pro optimální golfový zážitek. 

Podrobné informace o cenách a dostupných balíčcích naleznete v našem ceníku. Pro aktuální 

informace a možnosti výběru se obraťte na nás přímo. 

 

Přidejte se k nám do Golfového resortu Lipiny a dejte svým dětem možnost objevit krásu golfu!  

   Kontaktujte nás pro více informací: 

   - Telefon: 736 60 50 60    

   - Email: [golflipiny@seznam.cz] 

 

Naučme děti společně hrát golf a vytvářet nezapomenutelné sportovní zážitky!          


